
 

 

APSTIPRINĀTS 

Biedrības “Latvijas Florbola Savienības” prezidents 

Ilvis Pētersons 

 

2012.gada 28.maijs_______________________ 

     

         

 

 

Rīgas Sporta nakts turnīrs florbolā 2012 

 

NOLIKUMS 
 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
 

1.1. Mērķis - popularizēt  veselīgu dzīves veidu un sekmēt sporta attīstību valstī. 

1.2. Uzdevumi : 

1.2.1. Noskaidrot Rīgas Sporta nakts turnīra(turpmāk tekstā- sacensības)labākās komandas; 

1.2.2. Uzlabot bērnu un jauniešu fizisko un garīgo veselību; 

1.2.3. Popularizēt florbolu kā spēli, aktīvu atpūtu, veselīgu dzīves veidu, ar pārliecību, ka 

sportam nav valodu barjeras; 

1.2.4. Veicināt pašvaldību un komersantu iesaistīšanos sporta aktivitātēs. 

 

2. SACENSĪBU  VADĪBA 
 

2.1. Sacensības organizē Biedrība “Latvijas Florbola savienība”, turpmāk tekstā – organizatori. 

2.2. Sacensības vada organizatoru apstiprināts galvenais tiesnesis. 

 

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS 
 

3.1 Sacensības notiek Rīgā, pie Kongresu nama. 

3.2 Sacensības notiek 2012. gada 1.jūnijā no plkst. 17:00 

 

4. SACENSĪBU DALĪBNIEKI 
 

4.1. Grupu sadalījums turnīrā:  

• ZU17 – spēlētāji, kuri dzimuši 1995.gadā un jaunāki; 

• V17 + spēlētāji, kuri dzimuši 1994.gadā un vecāki. 

• M17 – spēlētājas, kuras dzimušas 1995.gadā un jaunākas; 

• S17 + spēlētājas, kuras dzimušas 1994.gadā un vecākas 
 

4.2.  Dalībnieku skaits vienā komandā nedrīkst pārsniegt 4 spēlētājus/as (1 rezervē). 

4.3. Spēlētājs šī turnīra ietvaros drīkst startēt tikai vienā komandā. 



 

 

4.4. Ja komandā startē noteiktajā kārtībā nepieteikts spēlētājs, komanda tiek diskvalificēta. 

4.5. Sacensībās  zēnu un vīriešu grupās drīkst piedalīties arī jauktās komandas. 

 

5. SACENSĪBU SARĪKOŠANAS KĀRTĪBA  

5.1. Sacensības notiek vadoties pēc šī Nolikuma un pēc Florbola spēles noteikumiem 

(atvieglinātiem noteikumiem).  

5.2. Precīza sacensību izspēles sistēma katrā vecuma grupā tiks izstrādāta ņemot vērā tajā 

pieteikto komandu skaitu un publicēta www:floorball.lv līdz 2012.gada 1.jūnija plkst.12:00 

5.3.  Spēles laiks 2 x 10 min (neefektīvais laiks), spēlētāju skaits laukumā: 3 pret 3, spēles 

notiek uz maziem vārtiem, bez vārtsargiem 

5.4. Spēli tiesā viens tiesnesis. 

 

6. PIETEIKUMI 
 

Komandas pieteikums dalībai turnīrā iesniedzams līdz 2012. gada 31. maijam, plkst. 17
00

 

elektroniski info@floorball.lv 

 

 

6.1 Pieteikums: 

 6.1.1. Katrai komandai ir jāaizpilda oficiālais komandas pieteikums. Komandu skaits   

         katrā grupā ir ierobežots. Kopējais komandu skaits - 16. 

6.1.2. Pieteikuma veidlapa atrodama internetā:www.floorball.lv un www.sportanakts.lv.  

6.1.3. Komandām ierodoties uz sacensībām, ir jāreģistrējas sacensību sekretariātā, uzrādot 

katra spēlētāja personu apliecinošu dokumentu (ar fotogrāfiju). 

6.1.4. Visām formalitātēm ir jābūt nokārtotām līdz pirmajai spēlei, pretējā gadījumā 

komandas piedalīšanās turnīrā nav iespējama. 

 

6.2 Pieteikumus pieņem: sūtot aizpildītus pieteikumus uz e-pastu info@floorball.lv vai pa 

faksu: 67473014. Sūtot pieteikumus jāpievieno arī darījumu apliecinoša kvīts par dalības 

maksas pārskaitījumu organizatora kontā: 

 

Organizatora rekvizīti: 

Biedrība „Latvijas Florbola savienība” 

Jur.adr. Zaubes iela 1-1, Rīga, LV-1013 

Reģ.Nr.40008025888  

 

Banka: AS SEB Banka  

Konts: LV45UNLA0050004261736  

 

Banka: AS  Swedbank  

Konts: LV07HABA0551032290803 

 

Banka: AS Citadele banka  

Konts: LV65PARX0009802480002  



 

 

 

6.3 Pieteikumus pa telefonu nepieņem. 

 

7. VĒRTĒŠANA 
 

7.1. Precīza sacensību izspēles sistēma katrā vecuma grupā tiks izstrādāta ņemot vērā tajā 

pieteikto komandu skaitu un publicēta www.floorball.lv līdz 2012.gada 1.jūnija 

plkst.12:00 
         

7.2. Ja notiks apakšgrupu spēles, tad vienā kārtā noteiks pēc sekojoša principa: 

7.2.1. par uzvarētu spēli - 2 punkti; 

7.2.2. par neizšķirtu rezultātu - 1 punkts; 

7.2.3. par zaudējumu - 0 punkti; 

7.2.4. ja divām vai vairākām komandām sakrīt punktu skaits, tad augstākās vietas 

ieguvēju nosaka:   

 7.2.4.1. uzvaru skaits savstarpējās spēlēs; 

7.2.4.2. iegūto un zaudēto punktu attiecība savstarpējās spēlēs; 

7.2.4.3. iegūto un zaudēto punktu attiecība visās spēlēs. 

 

8. FINANSIĀLIE NOTEIKUMI 
 

8.1. Dalības maksas: 

8.1.1. ZU17 grupā    LVL 7,- no komandas 

8.1.2. V17+ grupā       LVL  9,- no komandas 

8.1.3. meiteņu grupās                         LVL 7,- no komandas 

Dalības maksai jābūt apmaksātai līdz 2012.gada 31.maijam. Pretējā gadījumā pieteikums 

sacensībām tiek anulēts. 

 

9. TIESĀŠANA. PROTESTI 
 

9.1. Sacensību galvenais tiesnesis sastāda sacensību izspēles grafiku un ir atbildīgs, lai 

sacensības noritētu saskaņā ar sacensību nolikumu. 

9.2. Galvenais tiesnesis vada un norīko sacensību tiesnešus un sekretariātu. 

9.3. Spēļu rezultāti tiek pierakstīti uz oficiālajiem sacensību protokoliem. Pierakstu veic 

sacensību tiesneši. Pēc spēļu kārtas beigām protokols ar tiesneša parakstu jānodod sekretariātā. 

Tas jādara komandai – uzvarētājai. 

9.4. Sekretariāts veic rezultātu apkopošanu un sacensību grafika veidošanu. 

9.5. Visus strīdus un nesaskaņas starp spēļu dalībniekiem risina spēles tiesnesis. Ja vienošanos 

nav iespējams panākt, tiek pieaicināts Galvenais tiesnesis. Galvenā tiesneša lēmums ir galīgs un 

visiem sacensību dalībniekiem saistošs. 

9.6. Komanda, kas iesniedz protestu, pēc spēles nekavējoties par to paziņo sacensību tiesnesim. 

Protesta iesniegšanu fiksē spēles protokolā 5 minūšu laikā pēc spēles. 

9.7. Protestā, kuru paraksta komandas iesniedzējas pārstāvis, jābūt izsmeļošai motivācijai. 

9.8. Komandai, iesniedzot protestu, jāiemaksā organizatoriem LVL 30,-. Ja protestu apmierina, 

iemaksātā nauda tiek atmaksāta protesta iesniedzējam. 



 

 

9.9. Pēc nepieciešamo dokumentu saņemšanas turnīra galvenais tiesnesis izskata lietu pēc 

būtības un pieņem lēmumu 20 min. laikā. Par pieņemto lēmumu tiek informētas visas 

ieinteresētās puses.  

 

10. ORGANIZATORS 
 

10.1. Uzņemas atbildību par pasākuma sportiskās daļas Nolikuma izstrādāšanu un sacensību 

organizāciju. 

10.2. Uzņemas visa nepieciešamā ekipējuma transportēšanu un uzstādīšanu sacensību norises 

vietā. 

10.3. Nodrošina  kvalificētu tiesnešu darbību. 

10.5. Veic visas pārējās darbības, saistītas ar sacensību realizācijas procesu. 

 

11. APBALVOŠANA 
 

11.1. Apbalvoti tiks pirmo trīs vietu ieguvēji atsevišķās vecuma grupās. Balvas nodrošina 

sacensību organizatori, sadarbībā ar sponsoriem. 

 

12. CITA INFORMĀCIJA 
 

1. Sacensību dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu 

veikšanu, savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības 

aprūpi, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi 

vecāki (personas, kas realizē aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu vadītāji. 

Sacensību organizatori neuzņemas atbildību par nelaimes gadījumiem turnīra norises laikā. 

 

2. Sacensību  rīkotāji nodrošina spēļu sekretariātu, spēles laika tiesnesi, laukuma tiesnešus, 

medicīnas palīdzības pieejamību, kā arī turnīra norises vietā nodrošina sabiedriskās kārtības, 

higiēnas, ugunsdrošības, drošības tehnikas un citu drošības noteikumu un normatīvo aktu 

ievērošanu un ir atbildīgs par to.  

3.Dalībnieku, skatītāju un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot 

sacensību organizatoru norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības un drošības noteikumus, 

kā arī normatīvos aktus. 

4.Informācija par sacensību norisi tiks publicēta LFS oficiālajā mājas lapā. 

5.Lietus un/vai sliktu laika apstākļu gadījumā Organizatori var lemt par turnīra atcelšanu, par to 

paziņojot dalībniekiem un iemaksātās dalības maksas atgriežot maksātājam. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Komandas pieteikuma anketa  

„Rīgas Sporta nakts turnīram florbolā 2012” 

 

Vecuma grupa  

Komandas nosaukums  

 

Nr.p.k. Vārds uzvārds Dzimšanas dati 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

__________________________ 

Komandas kapteiņa paraksts, vārds, uzvārds 

 

 Vārds, uzvārds Mob. E-pasts 

Atbildīgā persona    

 

Nosūtot anketu klāt OBLIGĀTI jāpievieno kvīts, kas apliecina dalības maksas samaksu! 

 

 

Anketa jānosūta: 

e-pasts: info@floorball.lv 

Fakss: +371 67473014 

 


